各位

令和５（２０２３）年８月 12日

森の里一丁目自治会

会   長  植木 武美

総務部長  木越美智代

令和５年９月 役員・班長会議のご案内

   ９月の役員・班長会議を下記の通り行います。

※欠席される場合は、ブロックの役員または班長への連絡をお願いします。

                    記

日 時 ： ９月９日（土）  14：00～

場 所 ： 一丁目自治会館

議 題 ：

１ 森の里夏まつりの報告 小堀文化部長

２ 防災訓練の報告 望月防災部長

３ 秋季大運動会について 橋本体育レク部長

４ 野良猫対策 TNRについて 植木会長

５ 自治会連絡協議会の報告について 植木会長

６ その他

                                                 以 上